PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Проект от 21 октября  2019
От           2019 г. №
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.01.2017 № 019

«Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства  на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденный постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.01.2017 №019, следующие изменения:
2.1. Название административного регламента предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
«Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                                               А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.Д.  Зайцев
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура - 1,   отдел строит-ва-1

	Визы:

В.И. Златарев

	______________

	«____» ______________ 2019 г.

	Визы:

А.В. Глущенко

	______________
	«____» ______________ 2019 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко

	______________
	«____» ______________ 2019 г.

8